mogorelovo.sankt-peterburg.info
к предыдущей странице

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,
E-mail:  msgorelovo@pochtarf.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ

26.10.2010. № 23                                                                                                     Санкт-Петербург
О проведении квалификационного экзамена

            В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Положением «О порядке сдачи квалификационного экзамена», утвержденном Решением Муниципального Совета Муниципальный округ Горелово от 23.09.2009 № 35 с целью присвоения очередного классного чина муниципальному служащему Местной Администрации Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Горелово:
  РЕШИЛ:

1. Назначить проведение квалификационного экзамена для последовательного присвоения классного чина в соответствии с замещаемой должностью Главе Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Горелово Е.А. Алексееву.
2. Сформировать конкурсную комиссию для проведения квалификационного экзамена в составе:
Председатель комиссии:
Трофимов В.С. – Глава муниципального образования;
            Члены комиссии:
Глубышева С.Ю. – начальник отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления (по согласованию);
Волкова Л.К. – депутат Муниципального Совета, заместитель Главы муниципального образования;
Кирпичева Л.К. – депутат Муниципального Совета;
Рак С.И. – депутат Муниципального Совета;
Секретарь комиссии:
Шувалова Н.В. – главный специалист – юрисконсульт Муниципального Совета.
3. Провести квалификационный экзамен 09.11.2010. в 11.00 в помещении Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово по адресу: Красносельское шоссе, дом 46.
4. Утвердить перечень документов, необходимых для проведения квалификационного экзамена, согласно Приложению 1.
            5. Решение вступает в силу с момента принятия.
            6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования В.С. Трофимова.

Глава Муниципального образования                                                                         В.С. Трофимов.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Решению Муниципального Совета
муниципального образования Муниципальный округ Горелово
от «26» октября 2010 № 23

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,
необходимых для проведения квалификационного экзамена

1.Отзыв об уровне профессиональной подготовке и возможности присвоения классного чина.
2. Копия трудовой книжки.
3. Должностная инструкция по соответствующей муниципальной должности.
4. Копия документа об образовании.